
Lehká a odolná komunitní
rouška se zvýšenou ochranou

proti viru SARS-CoV-2

UNIKÁTNÍ VLASTNOSTI:

COMMUNITY MASK

Účinná a dostupná ochrana před COVID –19

NANOVLÁKENNÁ
ANTIMIKROBIÁLNÍ
OPAKOVANĚ POUŽITELNÁ
KOMUNITNÍ ROUŠKA

Nanovlákenná rouška 
BreaSAFE® COMMUNITY MASK 
snižuje pravděpodobnost možné nákazy 
virem SARS-CoV-2. Rouška je vyrobena 
z membrány NnF MBRANE - BreaSAFE® 
 - PA6Ag s obsahem aktivního stříbra, 
které zajišťuje dlouhodobý 
antimikrobiální účinek. 

Roušku je možné používat opakovaně 
(v závislosti na prostředí, aktivitě a péči o ní). 
Záchyt použité membrány činí minimálně 
98 % pevných nebo kapalných částic v ovzduší.  
Interně provedené laboratorní testy prokázaly 
zachování filtračních schopností i po 5 pracích 
cyklech.  

Návod k použití
1.   Důkladně si umyjte ruce.
2.   Vyjměte roušku z obalu. 
3.   Tlakem na samolepky umístěné v horní 

části roušky aktivujte lepící funkci 
a sejměte jejich ochrannou fólii (2x).

4.   Roušku přiložte k obličeji a gumičky 
opatrně uchyťte za uši.

5.   Opatrně přimáčkněte samolepky k obličeji 
a vylepšete tak těsnost masky v oblasti 
nosu.

Návod na údržbu
Po každém použití doporučujeme ručně 
vyprat ve vodě s dezinfekcí na bázi lihu nebo 
isopropanolu nebo aplikovat dezinfekci 
formou aerosolového rozprašovače na vnější 
i vnitřní stranu roušky. 

VYŠŠÍ MÍRA OCHRANY: Nanovlákenná 
membrána poskytuje vyšší míru ochrany 
uživatele před nemocí COVID-19

ANTIMIKROBIÁLNÍ: Díky použití aktivního stříbra 
spolehlivě likviduje mikroorganismy 

OPAKOVANĚ POUŽITELNÁ: Při správné 
manipulaci lze jako ochranu před 
mikroorganismy používat několik dní. Možnost 
dezinfikovat (aerosolovým rozprašovačem či 
ručně vyprat ve vodě s dezinfekcí)

POHODLNÁ: Lehká, odolná a dobře padnoucí 
(výběr z více velikostí)

PRODYŠNÁ: Snadné a pohodlné dýchání

ELIMINUJÍCÍ ZÁPACH: Aktivní stříbro mimo 
jiného eliminuje zápach a zajišťuje ochranu 
i v případě zvlhnutí

S hrdostí vyvinuto a vyrobeno 
v České republice.Vše o BreaSAFE® 

produktech:

www.nano4fibers.com/
cs/breasafe


